Ministério da Educação
Secretaria de Educação Prof issional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 14, DE 28 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE ELETRICIDADE, CONTROLE E AUTOMAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS

ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professor Substituto na Área de Eletricidade, Controle e Automação, realizado na

forma do Edital  nº 07/2021, publicado no Diário Oficial da União de 17/03/2021.

Candidato(a) Classificação

Thales Exenberger Becker 1º

Raimundo Liberato Lucena 2º

Hugo Sampaio Líbero 3º

Douglas Haupt 4º

Felipe Rebelo Lopes Não Classificado

Marina Enricome Stasiak Não Classificada

Rúbia Rafaela Ferreira Ribeiro Não Classificada

Antonio Mendes Magalhães Junior Não Classificado

Erechim, 28 de abril de 2021.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor-Geral
IFRS- Campus Erechim